
UCHWAŁA NR XIII/101/20 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/44/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i publicznych innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Nowinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248, z 2020 r. poz. 374) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/44/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Nowinka, §  1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i sieć 
publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Nowinka: 

1) Odział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą 
Nowinka 14, 16-304 Nowinka 

2) Odział Przedszkolny w Szkole Filialnej im. Ks. Stanisława Chmielewskiego w Monkiniach Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą Monkinie 27, 16-304 Nowinka 

3) Odział Przedszkolny w Szkole Filialnej im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą Olszanka 54, 16-304 Nowinka 

4) Punkt Przedszkolny w Szkole Filialnej im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą Olszanka 54, 16-304 
Nowinka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

Id: 0B5A13D9-08F0-4C22-A5FA-161D61ED29C1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i publicznych innych form

wychowania przedszkolnego umożliwia dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Nowinka spełnianie

obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego dla dzieci 6-letnich oraz realizację prawa do

korzystania z wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku 3-5 lat.

Zmiana do uchwały jest konsekwencją przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2020 roku Szkoły

Podstawowej im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance w Filię Szkoły Podstawowej im.

Powstańców Styczniowych w Nowince. Poprzez zmianę uchwały uregulowane zostaną kwestie porządkowe

dotyczące stosowania jednolitego nazewnictwa szkół w poszczególnych aktach prawnych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

Id: 0B5A13D9-08F0-4C22-A5FA-161D61ED29C1. Uchwalony Strona 1




